Mẫu 26

      BỘ GIÁO DỤC VÀ ÐÀO TẠO
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ÐẠI HỌC NÔNG LÂM

  Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

             TP. HỒ CHÍ MINH
TP. Hồ Chí Minh, ngày         tháng 6  năm 2009
Số:_____/ÐHNL
-TCCB

V/v thu nhận cán bộ đi học nước ngoài

bằng Ngân sách Nhà nước

Kính gởi:   Bộ Giáo dục & Đào tạo

Trường Đại học Nông Lâm TP. Hồ Chí Minh trân trọng đề nghị Bộ Giáo dục & Đào tạo cho phép:

Ông …………….

Là cán bộ ……. thuộc đơn vị ……  của Trường Đại học Nông Lâm TP. Hồ Chí Minh

Chức danh, chức vụ: ……….,

Mã ngạch công chức: ….., bậc: …, hệ số: …..

Khả năng và trình độ ngoại ngữ: …………………

Được cử đi ……. chuyên ngành …………… tại …………theo quyết định số ……………, ngày …………của Bộ Giáo dục và Đào tạo.
Đến nay đã hoàn thành ………trở về nước và trình diện tại đơn vị vào ngày ………….

Trân trọng đề nghị Bộ Giáo dục & Đào tạo xem xét, ra quyết định ………..

 HIỆU TRƯỞNG

  TS. Trịnh Trường Giang

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.

PAGE
- 1 -